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Den ti år lange krigen i Afghanistan har kostet 30 000 
sivile livet og ført det krigsherjede landet ned i ytterligere 
elendighet. Rødt mener at det ikke finnes noen militær 
løsning i Afghanistan og at det ikke blir fred før de 
utenlandske styrkene drar. Stortinget må vedta en start­
dato for norsk uttrekning. Millionene vi bruker på krig og 
bomber bør heller brukes på bistand til Afghanistan. 
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Det er skummelt nok å gå til tannlegen om man ikke skal 
få en skremmende høy tannlegeregning i tillegg. Tennene 
er en del av kroppen. Rødt mener at man skal få gratis 
behandling hvis man skader tennene, på lik linje med 
resten av kroppen. 
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Billigere buss og hyppigere avganger vil føre til at flere 
kjører buss istedenfor bil og gi mindre forurensning og 
bedre luft. Billig buss er også bra fordi det gir ungdom og 
andre uten sertifikat mulighet til å komme seg dit man vil. 
I større byer vil Rødt starte forsøksordninger med gratis 
kollektivtrafikk etter modell fra den belgiske byen Hasselt. 
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På tross av at Lotten og Vesterålen har blitt midlertidig 
vernet, er oljenæringen i gang med nye prosjekter i 
sårbare områder i Barentshavet. Dette er en trussel mot 
en viktigere og fornybar ressurs, nemlig fisken. 
Regjeringen har satt norgesrekord i åpning av oljefelt. 
Rødt vil gjøre Norge til verdensmestere i fornybar energi. 
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99 av 100 voldtektsmenn går fri. De fleste voldtekter er 
ikke overfallsvoldtekter, men begås av noen som ofrene 
kjenner. Det gjør etterforskingen vanskeligere og det 
er nødvendig med ·et spesialisert politi med spesialisert 
kunnskap. Rødt vil ha en spesialenhet for voldtekt i 
politiet og satse på forebyggende arbeid i skolen. 
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Bibliotek er bra fordi det gir alle muligheten til å oppleve 
god litteratur, uavhengig av størrelsen på lommeboka. På 
bibliotekene får du det du trenger basert på det du har 
behov for, en forsmak på sosialisme. 
Rødt vil bedre bibliotektilbudet. 
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Steinalderen tok ikke slutt på grunn av mangel på stein, 
men fordi man kom fram til noe bedre. 
Arbeiderbevegelsen har bygd landet tidligere. Klima­
endringene gjør at vi må bygge det på nytt. Oljealderen 
er forbi. Nå skal vi i gang med å bygge ny miljøvennlig 
industri. Fornybar framtid, Rødts plan for å skape 50 000 
nye grønne arbeidsplasser i Norge, kan man lese på 
rødt.no/fornybar 
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Selv om regjeringen lovte å la lokalsykehusene leve har 
seks lokalsykehus blitt lagt ned og flere har fått redusert 
tilbud under de rødgrønne. Dette skjer fordi sykehusene 
styres som private bedrifter og ikke tar utgangspunkt i 
folks behov eller hva lokale folkevalgte mener. 
Rødt mener at sykehus ikke er butikk, og vil avvikle 
foretaksmodellen for sykehusene. 
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